

Ayuntamiento de Malagón

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 30/09/2016

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	2.817.805,44	93.328,02	2.911.133,46	2.047.627,01	70,34 %	10.494,35	1.827.496,65	64,86 %	89,25 %	0,00	220.130,36
2.- Impuestos Indirectos	80.500,00	0,00	80.500,00	100.487,97	124,83 %	74,76	91.309,59	113,43 %	90,87 %	0,00	9.178,38
3.- Tasas y otros ingresos	814.261,21	5.050,00	819.311,21	807.934,12	98,61 %	128.475,48	607.246,47	74,58 %	75,16 %	0,00	200.687,65
4.- Transferencias corrientes	1.675.599,72	566.280,28	2.241.880,00	1.433.892,28	63,96 %	117.858,47	1.433.892,28	85,57 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	204.845,80	0,00	204.845,80	175.351,72	85,60 %	0,00	151.994,38	74,20 %	86,68 %	0,00	23.357,34
6.- Enajenacion de inversiones reales	6.987,83	0,00	6.987,83	-1.587,96	-22,72 %	1.587,96	-1.587,96	-22,72 %	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	178.220,00	178.220,00	91.920,56	---	0,00	91.920,56	---	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	675.013,12	675.013,12	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	5.600.000,00	1.517.891,42	7.117.891,42	4.655.625,70	65,41 %	258.491,02	4.202.271,97	75,04 %	90,26 %	0,00	453.353,73

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	3.190.384,04	14.551,32	527.409,66	3.732.345,02	2.659.500,89	71,26 %	2.659.500,89	71,26 %	2.659.500,89	71,26 %	100,00 %	0,00	1.072.844,13
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	1.129.007,52	571.567,74	132.447,53	1.833.022,79	1.729.738,89	94,37 %	1.588.164,76	86,64 %	1.444.106,60	78,78 %	90,93 %	144.058,16	244.858,03
3.- Gastos financieros	41.948,90	0,00	0,00	41.948,90	28.576,62	68,12 %	24.264,43	57,84 %	24.264,43	57,84 %	100,00 %	0,00	17.684,47
4.- Transferencias corrientes	353.943,91	0,00	1.975,00	355.918,91	277.731,79	78,03 %	277.731,79	78,03 %	213.596,05	60,01 %	76,91 %	64.135,74	78.187,12
6.- Inversiones Reales	242.866,69	97.402,38	172.537,79	512.806,86	352.365,74	68,71 %	283.215,26	55,23 %	209.691,96	40,89 %	74,04 %	73.523,30	229.591,00
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	641.848,94	0,00	0,00	641.848,94	459.343,42	71,57 %	439.872,19	68,53 %	439.872,19	68,53 %	100,00 %	0,00	201.976,75
SUMA TOTAL:	5.600.000,00	683.521,44	834.369,98	7.117.891,42	5.507.257,35	77,37%	5.272.749,32	74,08 %	4.991.032,12	70,12 %	94,66 %	281.717,20	1.845.142,10

Programa Financiero Electrónico